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FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS 

 

 

1- Autoriteti Kontraktor: Qëndra Spitalore Universitare “Nënë Tereza”, Tiranë “Rr. e Dibrës” Nr. 

372, Tel. 042 362627, Fax. 042 363644. 

 

2- Lloji i proçedurës: “Kërkesë për Propozim” 

                                               

3- Objekti i prokurimit: “Blerje barna–Antineoplastike dhe immunomodulatore” 

 

4- Fondi limit total në shumën prej: 6,217,008.2896 (gjashtë milion e dyqind e shtatëmbëdhjetë 

mijë e tetë .2896) lekë pa TVSH 

 

5- Afati për kryerjen e shërbimeve : nga  data e nenshkrimit te kontrates me përfundim në  

25/12/2017 
 

6- Data e zhvillimit të tenderit: 14.09.2017  ora 10.00  në www.app.gov.al. 

 

7- Afati i fundit për pranimin e dokumentave:  14.09.2017 ora 10.00  në www.app.gov.al. 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
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